
Rezultati
1. dirka

Kategorija: Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

58 10123937284 KK TROPOVCI1 ŽITNIK  Alen 2 00:16:15 00:08:0700:00:00 SLO

57 10107082627 BGK TUSKANAC/TK 32 KIŠIČEK Leon 2 00:18:13 00:08:5800:01:58 CRO

55 10103395112 ADRIA MOBIL (ADR)3 ANTOLIČ Bor 2 00:18:22 00:09:0800:02:07 SLO

108 1 POGI TEAM UAE GEN4 HRASTAR Matic 2 00:19:45 00:09:4600:03:30 SLO

105 10117231150 KK KRANJ5 BAJŽELJ Rok 2 00:21:48 00:09:4100:05:33 SLO

60 10126197384 ADRIA MOBIL (ADR)6 KADUNC Domen 2 00:25:39 00:12:0300:09:24 SLO

Kategorija: Dečki B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

61 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 2 00:16:16 00:08:0100:00:00 SLO

63 10097717780 POGI TEAM UAE GEN2 KLUN Gal 2 00:17:09 00:08:1400:00:53 SLO

64 10107082930 BGK TUSKANAC/TK 33 KISICEK Luka 2 00:21:48 00:10:5100:05:32 CRO

Kategorija: Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

66 10086133455 POGI TEAM UAE GEN1 REMON Marcos 2 00:24:49 00:11:2200:00:00 SLO

67 10127642280 SD STRAHOVICA2 PREGL Mark 2 00:31:06 00:13:5900:06:17 SLO

106 1 ADRIA MOBIL (ADR)3 JANC Žan 2 00:38:05 00:15:2800:13:16 SLO

Kategorija: DEKLICE (WU15)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

69 10131006766 BGK TUSKANAC/TK 31 JURANIC Korina 2 00:26:30 00:13:1100:00:00 CRO

68 10127647536 SD STRAHOVICA2 PREGL Klara 1 00:20:47 00:20:47-1 SLO

2. dirka

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (MU17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

40 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)1 ŠTAJNAR Gašper 6 00:47:16 00:07:0300:00:00 SLO

42 10103527272 POGI TEAM UAE GEN2 EBNER Bor 6 00:49:35 00:07:5400:02:19 SLO

43 100785467423 MAKSIMOVIĆ Luka 6 00:53:22 00:07:3600:06:06 SLO

45 10017565064 POGI TEAM UAE GEN4 LOPATIČ Žan 5 00:45:20 00:07:41-1 SLO

44 10111280707 KK TROPOVCI5 BERLAK Bor 5 00:46:38 00:08:05-1 SLO

54 NGS6 FURLAN NERAD Jure 5 00:47:21 00:08:37-1 SLO

49 100284300747 PEČNJAK Fran 5 00:48:44 00:08:41-1 CRO

41 10092257387 KK KRANJ8 PREVC Oto 5 00:53:11 00:09:11-1 SLO

48 10128541047 MEBLOJOGI - PRO C9 KOMEL David 5 00:54:10 00:09:22-1 SLO

110 ADRIA MOBIL (ADR)10 DERGANC Anton 5 00:54:45 00:09:23-1 SLO
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103 1 ADRIA MOBIL (ADR)11 AVSEC Aljaž 4 00:48:49 00:09:12-2 SLO

104 10063706550 ADRIA MOBIL (ADR)NOVAK MajDNF SLO

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MU19)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

16 10017556374 ADRIA MOBIL (ADR)1 RAVBAR Anže 6 00:44:32 00:06:5500:00:00 SLO

34 10017651556 KK KRANJ2 MAROLT Jaka 6 00:44:55 00:07:0100:00:23 SLO

12 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)3 MURN Vid 6 00:46:03 00:06:5000:01:31 SLO

24 10111528358 POGI TEAM UAE GEN4 GREGORIČ Nikolaj 6 00:47:10 00:07:3100:02:38 SLO

107 10017583225 MBK ČRNI VRH5 TERPIN Tine 6 00:47:39 00:07:2600:03:07 SLO

11 10017588811 MBK ČRNI VRH6 GLADEK Marcel 6 00:48:15 00:07:3200:03:43 SLO

17 10017653677 POGI TEAM UAE GEN7 SKOK Marcel 6 00:49:44 00:07:1900:05:12 SLO

13 10049257590 POGI TEAM UAE GEN8 OBLAK Domen 6 00:49:47 00:07:1900:05:15 SLO

15 10111173805 POGI TEAM UAE GEN9 MEDVED Jure 6 00:51:52 00:07:3600:07:20 SLO

32 10051409273 KK KRANJ10 LEŠNIK Jan 6 00:52:27 00:07:4200:07:55 SLO

28 10104244163 POGI TEAM UAE GEN11 JERE Jakob 5 00:44:34 00:08:15-1 SLO

25 10084801121 POGI TEAM UAE GEN12 KREDAR Rok 5 00:45:20 00:08:16-1 SLO

30 10049254661 POGI TEAM UAE GEN13 ZAJC Matevž 5 00:46:14 00:08:41-1 SLO

29 10104837479 BGK TUSKANAC/TK 314 PETRLIĆ Lovro 5 00:47:51 00:08:26-1 CRO

35 10118255310 KK TROPOVCI15 FARTELJ Max Luka 5 00:51:34 00:09:06-1 SLO

27 10104168785 POGI TEAM UAE GEN16 PREDOJEVIČ BENDA Žan 5 00:53:10 00:08:38-1 SLO

37 10117393929 ŠKOLA BICIKLIZMA Z17 PRIBANIĆ Bernard 5 00:53:14 00:09:48-1 CRO

38 POGI TEAM UAE GEN18 BUBNIČ DILICA Patrick 4 00:49:36 00:11:28-2 SLO

19 10073876392 POGI TEAM UAE GENVIDRIH TeodorDNF SLO

3. dirka

Kategorija: ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

5 10017564458 MEBLOJOGI - PRO C1 ŠTAJNAR Mihael 8 00:58:22 00:06:4700:00:00 SLO

10 ADRIA MOBIL (ADR)2 JOVANOSKI Dimitar 8 01:05:40 00:07:2900:07:18 SLO

7 10017625385 POGI TEAM UAE GEN3 AHAČIČ Gašper 7 01:00:46 00:07:31-1 SLO

6 10035078921 SIONE BIKES KD ZVE4 CINDRIČ Izidor 7 01:07:46 00:08:41-1 SLO

1 10086226213 IZVIR VIPAVAMEDVED JakobDNF SLO

Kategorija: AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

70 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 8 01:02:48 00:07:2200:00:00 SLO

73 10017562337 POGI TEAM UAE GEN2 DEBEVEC Blaž 8 01:06:18 00:07:3100:03:30 SLO

71 10017569815 KK POSTOJNA3 GRBEC Gašper 7 00:59:18 00:08:16-1 SLO

74 10014692652 RAJD LJUBLJANA4 ERJAVEC Simon 7 01:00:44 00:08:06-1 SLO

75 10127144954 KD SPRINT5 PETELINC Jani 3 01:02:36 00:15:09-5 SLO

Kategorija: MASTERS od 35 – 39 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

76 10015259801 BGK TUSKANAC/TK 31 KISICEK Perica 5 00:58:17 00:10:1000:00:00 CRO

Kategorija: MASTERS od 40 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

78 10017600935 TUŠ T.E.A.M.1 GOLOB Joze 6 00:59:05 00:08:4300:00:00 SLO

79 10058965371 BBK T-REX2 MILAKOVIĆ Domagoj 6 01:00:46 00:09:4900:01:41 CRO

803 JANČAR Željko 5 01:00:11 00:10:36-1 SLO
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Kategorija: MASTERS od 45 – 49 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

85 10017599117 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 7 00:58:38 00:08:1800:00:00 SLO

91 NGS2 NERAD Primož 7 01:05:04 00:08:5300:06:26 SLO

86 10017585676 KK POSTOJNA3 OTER Mitja 6 01:01:22 00:09:20-1 SLO

894 OMAHEN Blaž 6 01:04:47 00:10:21-1 SLO

88 -5 SNYDER Derek 6 01:06:32 00:09:57-1 SLO

92 10132173695 BGK TUSKANAC/TK 3JURANIC MarkoDNF CRO

Kategorija: MASTERS od 50 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

95 10015720650 BBK T-REX1 BASTA Boris 7 01:07:15 00:09:1600:00:00 CRO

96 KD SPRINT2 MUHIČ Zvone 5 00:58:27 00:09:57-2 SLO

Kategorija: MASTERS od 55 – 59 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

97 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 7 01:01:34 00:08:2800:00:00 SLO

Kategorija: MASTERS od 60 – 64 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

99 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 7 01:03:22 00:08:4400:00:00 SLO

100 10017647819 SCOTT TEAM2 ZUPAN Tine 7 01:06:30 00:09:0900:03:08 SLO

Kategorija: MASTERS od 70 let in več

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

109 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 5 01:04:31 00:12:1600:00:00 SLO

Dogodek: CIKLOKROS STRAŽA 2022 Datum: 11.12.2022

Organizator: Kolesarsko društvo Sprint Novo mesto

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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Rezultati
1. dirka

Kategorija: Dečki A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

58 10123937284 KK TROPOVCI1 ŽITNIK  Alen 2 00:16:15 00:08:0700:00:00

00:08:07 00:08:08

57 10107082627 BGK TUSKANAC/TK 3MA2 KIŠIČEK Leon 2 00:18:13 00:08:5800:01:58

00:08:58 00:09:15

55 10103395112 ADRIA MOBIL (ADR)3 ANTOLIČ Bor 2 00:18:22 00:09:0800:02:07

00:09:14 00:09:08

108 1 POGI TEAM UAE GENER4 Hrastar Matic 2 00:19:45 00:09:4600:03:30

00:09:46 00:09:59

105 10117231150 KK KRANJ5 BAJŽELJ Rok 2 00:21:48 00:09:4100:05:33

00:09:41 00:12:07

60 10126197384 ADRIA MOBIL (ADR)6 KADUNC Domen 2 00:25:39 00:12:0300:09:24

00:12:03 00:13:36

Kategorija: Dečki B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

61 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 2 00:16:16 00:08:0100:00:00

00:08:01 00:08:15

63 10097717780 POGI TEAM UAE GENER2 KLUN Gal 2 00:17:09 00:08:1400:00:53

00:08:14 00:08:55

64 10107082930 BGK TUSKANAC/TK 3MA3 KISICEK Luka 2 00:21:48 00:10:5100:05:32

00:10:51 00:10:57

Kategorija: Dečki C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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66 10086133455 POGI TEAM UAE GENER1 REMON Marcos 2 00:24:49 00:11:2200:00:00

00:11:22 00:13:27

67 10127642280 SD STRAHOVICA2 PREGL Mark 2 00:31:06 00:13:5900:06:17

00:13:59 00:17:07

106 1 ADRIA MOBIL (ADR)3 Janc Žan 2 00:38:05 00:15:2800:13:16

00:15:28 00:22:37

Kategorija: DEKLICE (WU15)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

69 10131006766 BGK TUSKANAC/TK 3MA1 JURANIC Korina 2 00:26:30 00:13:1100:00:00

00:13:19 00:13:11

68 10127647536 SD STRAHOVICA2 PREGL Klara 1 00:20:47 00:20:47-1

00:20:47

2. dirka

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (MU17)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

40 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)1 ŠTAJNAR Gašper 6 00:47:16 00:07:0300:00:00

00:07:03 00:07:35 00:08:14 00:08:02 00:08:01 00:08:21

42 10103527272 POGI TEAM UAE GENER2 EBNER Bor 6 00:49:35 00:07:5400:02:19

00:07:54 00:08:08 00:08:00 00:08:07 00:08:38 00:08:48

43 100785467423 MAKSIMOVIĆ Luka 6 00:53:22 00:07:3600:06:06

00:07:36 00:08:18 00:08:28 00:09:12 00:09:57 00:09:51

45 10017565064 POGI TEAM UAE GENER4 LOPATIČ Žan 5 00:45:20 00:07:41-1

00:07:41 00:08:41 00:09:43 00:09:57 00:09:18

44 10111280707 KK TROPOVCI5 BERLAK Bor 5 00:46:38 00:08:05-1

00:08:05 00:09:39 00:09:33 00:09:04 00:10:17

54 NGS6 FURLAN NERAD Jure 5 00:47:21 00:08:37-1

00:08:37 00:09:33 00:09:29 00:09:37 00:10:05
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49 100284300747 PEČNJAK Fran 5 00:48:44 00:08:41-1

00:08:41 00:09:27 00:09:35 00:10:26 00:10:35

41 10092257387 KK KRANJ8 PREVC Oto 5 00:53:11 00:09:11-1

00:09:11 00:11:06 00:11:49 00:11:02 00:10:03

48 10128541047 MEBLOJOGI - PRO CONC9 KOMEL David 5 00:54:10 00:09:22-1

00:09:22 00:10:18 00:11:16 00:11:43 00:11:31

110 ADRIA MOBIL (ADR)10 Derganc Anton 5 00:54:45 00:09:23-1

00:09:23 00:10:33 00:10:54 00:11:45 00:12:10

103 1 ADRIA MOBIL (ADR)11 Avsec Aljaž 4 00:48:49 00:09:12-2

00:09:12 00:12:00 00:13:34 00:14:03

104 10063706550 ADRIA MOBIL (ADR)Novak MajDNF

00:09:33 00:44:32

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MU19)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

16 10017556374 ADRIA MOBIL (ADR)1 RAVBAR Anže 6 00:44:32 00:06:5500:00:00

00:06:55 00:07:14 00:07:31 00:07:14 00:07:42 00:07:56

34 10017651556 KK KRANJ2 MAROLT Jaka 6 00:44:55 00:07:0100:00:23

00:07:17 00:07:01 00:07:14 00:07:21 00:07:52 00:08:10

12 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)3 MURN Vid 6 00:46:03 00:06:5000:01:31

00:06:50 00:07:28 00:08:10 00:07:53 00:07:50 00:07:52

24 10111528358 POGI TEAM UAE GENER4 GREGORIČ Nikolaj 6 00:47:10 00:07:3100:02:38

00:07:43 00:07:31 00:07:33 00:08:03 00:07:57 00:08:23

107 10017583225 MBK ČRNI VRH5 Terpin Tine 6 00:47:39 00:07:2600:03:07

00:07:26 00:07:49 00:08:05 00:08:06 00:07:58 00:08:15

11 10017588811 MBK ČRNI VRH6 GLADEK Marcel 6 00:48:15 00:07:3200:03:43

00:07:32 00:07:46 00:08:03 00:08:03 00:08:37 00:08:14

17 10017653677 POGI TEAM UAE GENER7 SKOK Marcel 6 00:49:44 00:07:1900:05:12

00:07:19 00:08:03 00:08:11 00:08:51 00:08:46 00:08:34
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13 10049257590 POGI TEAM UAE GENER8 OBLAK Domen 6 00:49:47 00:07:1900:05:15

00:07:19 00:08:10 00:08:30 00:08:37 00:08:44 00:08:27

15 10111173805 POGI TEAM UAE GENER9 MEDVED Jure 6 00:51:52 00:07:3600:07:20

00:07:36 00:08:06 00:08:51 00:08:36 00:09:13 00:09:30

32 10051409273 KK KRANJ10 LEŠNIK Jan 6 00:52:27 00:07:4200:07:55

00:07:42 00:08:18 00:08:31 00:09:10 00:08:57 00:09:49

28 10104244163 POGI TEAM UAE GENER11 JERE Jakob 5 00:44:34 00:08:15-1

00:08:15 00:08:25 00:09:37 00:09:16 00:09:01

25 10084801121 POGI TEAM UAE GENER12 KREDAR Rok 5 00:45:20 00:08:16-1

00:08:16 00:08:41 00:09:03 00:09:34 00:09:46

30 10049254661 POGI TEAM UAE GENER13 ZAJC Matevž 5 00:46:14 00:08:41-1

00:08:41 00:08:47 00:09:24 00:09:22 00:10:00

29 10104837479 BGK TUSKANAC/TK 3MA14 PETRLIĆ Lovro 5 00:47:51 00:08:26-1

00:08:26 00:09:39 00:09:42 00:10:17 00:09:47

35 10118255310 KK TROPOVCI15 FARTELJ Max Luka 5 00:51:34 00:09:06-1

00:09:06 00:09:43 00:09:32 00:12:08 00:11:05

27 10104168785 POGI TEAM UAE GENER16 PREDOJEVIČ BENDA Žan 5 00:53:10 00:08:38-1

00:08:38 00:09:52 00:11:41 00:12:00 00:10:59

37 10117393929 ŠKOLA BICIKLIZMA ZAG17 PRIBANIĆ Bernard 5 00:53:14 00:09:48-1

00:09:48 00:11:25 00:10:08 00:11:20 00:10:33

38 POGI TEAM UAE GENER18 BUBNIČ DILICA Patrick 4 00:49:36 00:11:28-2

00:11:28 00:11:31 00:13:40 00:12:57

19 10073876392 POGI TEAM UAE GENERVIDRIH TeodorDNF

00:08:27 00:08:56

3. dirka

Kategorija: ČLANI (Licence ELITE in U23)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

nedelja, 11. december 2022 4/7



5 10017564458 MEBLOJOGI - PRO CONC1 ŠTAJNAR Mihael 8 00:58:22 00:06:4700:00:00

00:06:47 00:07:04 00:07:18 00:07:05 00:07:23 00:07:25 00:07:31 00:07:49

10 ADRIA MOBIL (ADR)2 JOVANOSKI Dimitar 8 01:05:40 00:07:2900:07:18

00:07:29 00:08:04 00:07:49 00:08:23 00:08:13 00:08:12 00:08:34 00:08:56

7 10017625385 POGI TEAM UAE GENER3 AHAČIČ Gašper 7 01:00:46 00:07:31-1

00:07:31 00:08:20 00:08:42 00:09:12 00:08:46 00:10:00 00:08:15

6 10035078921 SIONE BIKES KD ZVERIN4 CINDRIČ Izidor 7 01:07:46 00:08:41-1

00:08:41 00:09:01 00:09:33 00:10:26 00:10:16 00:10:14 00:09:35

1 10086226213 IZVIR VIPAVAMEDVED JakobDNF

00:08:03 00:31:39

Kategorija: AMATERJI in MASTERS do 34 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

70 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 8 01:02:48 00:07:2200:00:00

00:07:36 00:07:27 00:07:22 00:07:43 00:07:49 00:07:58 00:08:12 00:08:41

73 10017562337 POGI TEAM UAE GENER2 DEBEVEC Blaž 8 01:06:18 00:07:3100:03:30

00:07:31 00:07:50 00:08:12 00:08:21 00:08:27 00:08:28 00:08:20 00:09:09

71 10017569815 KK POSTOJNA3 GRBEC Gašper 7 00:59:18 00:08:16-1

00:08:23 00:08:21 00:08:17 00:08:16 00:08:25 00:08:37 00:08:59

74 10014692652 RAJD LJUBLJANA4 ERJAVEC Simon 7 01:00:44 00:08:06-1

00:08:06 00:08:31 00:08:30 00:08:49 00:09:10 00:08:50 00:08:48

75 10127144954 KD SPRINT5 PETELINC Jani 3 01:02:36 00:15:09-5

00:15:09 00:17:40 00:29:47

Kategorija: MASTERS od 35 – 39 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

76 10015259801 BGK TUSKANAC/TK 3MA1 KISICEK Perica 5 00:58:17 00:10:1000:00:00

00:10:10 00:11:12 00:11:06 00:11:32 00:14:17

Kategorija: MASTERS od 40 – 44 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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78 10017600935 TUŠ T.E.A.M.1 GOLOB Joze 6 00:59:05 00:08:4300:00:00

00:08:43 00:09:46 00:09:45 00:09:56 00:10:45 00:10:10

79 10058965371 BBK T-REX2 MILAKOVIĆ Domagoj 6 01:00:46 00:09:4900:01:41

00:09:55 00:09:49 00:10:16 00:10:13 00:10:18 00:10:15

803 JANČAR Željko 5 01:00:11 00:10:36-1

00:10:36 00:11:30 00:12:17 00:12:19 00:13:29

Kategorija: MASTERS od 45 – 49 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

85 10017599117 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 7 00:58:38 00:08:1800:00:00

00:08:29 00:08:21 00:08:22 00:08:23 00:08:24 00:08:21 00:08:18

91 NGS2 NERAD Primož 7 01:05:04 00:08:5300:06:26

00:08:53 00:09:09 00:09:09 00:09:16 00:09:36 00:09:32 00:09:29

86 10017585676 KK POSTOJNA3 OTER Mitja 6 01:01:22 00:09:20-1

00:09:20 00:09:41 00:11:27 00:10:00 00:10:33 00:10:21

894 OMAHEN Blaž 6 01:04:47 00:10:21-1

00:10:37 00:10:21 00:10:58 00:10:45 00:11:08 00:10:58

88 -5 SNYDER Derek 6 01:06:32 00:09:57-1

00:10:24 00:11:02 00:12:20 00:12:24 00:10:25 00:09:57

92 10132173695 BGK TUSKANAC/TK 3MAJURANIC MarkoDNF

00:12:21 00:12:51 00:13:12

Kategorija: MASTERS od 50 – 54 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

95 10015720650 BBK T-REX1 BASTA Boris 7 01:07:15 00:09:1600:00:00

00:09:16 00:09:17 00:09:18 00:10:02 00:10:06 00:09:45 00:09:31

96 KD SPRINT2 MUHIČ Zvone 5 00:58:27 00:09:57-2

00:09:57 00:12:33 00:12:00 00:12:15 00:11:42

Kategorija: MASTERS od 55 – 59 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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97 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 7 01:01:34 00:08:2800:00:00

00:08:28 00:08:31 00:08:34 00:08:50 00:08:48 00:09:03 00:09:20

Kategorija: MASTERS od 60 – 64 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

99 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 7 01:03:22 00:08:4400:00:00

00:08:44 00:09:02 00:09:01 00:08:49 00:09:13 00:09:21 00:09:12

100 10017647819 SCOTT TEAM2 ZUPAN Tine 7 01:06:30 00:09:0900:03:08

00:09:22 00:09:15 00:09:09 00:09:26 00:09:38 00:10:15 00:09:25

Kategorija: MASTERS od 70 let in več
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

109 10088450139 KD SPRINT1 Ravbar Rudi 5 01:04:31 00:12:1600:00:00

00:12:16 00:12:36 00:12:41 00:13:23 00:13:35

Dogodek: CIKLOKROS STRAŽA 2022 Datum: 11.12.2022

Organizator: Kolesarsko društvo Sprint Novo mesto

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Dejan Nemeček
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